
令和元年１２月

保護者各位

九州産業大学付属

九州産業高等学校

校長 組坂 法人

大学・短期大学指定校推薦入試合格者

九州産業大学付属校推薦入試合格者対象保護者会のご案内

謹 啓

初冬の候 保護者各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日、発表がありました大学、及び短期大学につきましては、お子様の合格、誠におめで

とうございます。

さて、下記の通り、指定校推薦入試合格者と付属校推薦入試合格者対象の保護者

会を行います。師走の折、ご多用中とは存じますが必ずご出席くださいますようお

願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 令和元年１２月２１日（土）

大学・短期大学指定校推薦入試合格者 １０：００～１１：００

九州産業大学付属校推薦入試合格 １３：００～１４：００

２．場 所 本館２階 多目的室Ａ

３．諸注意 保護者と生徒が対象です

本校には駐車場がございませんので、公共の交通手段を

利用してください


